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Forum Liderów PPP przenosi się do internetu. Tegoroczna edycja osadzona jest w kontekście ppp w

sektorze rewitalizacji i projekty ppp o charakterze deweloperskim. Wartość merytoryczna opracowana

została przez Radę programową pod przewodnictwem Instytutu Rozwoju Miast i Regionów.

Wydarzenie będzie miało charakter podsumowujący jako ostatnie forum branżowe w tym roku. Składają

się na nie prelekcje i seria debat z udziałem ponad dwudziestu ekspertów posiadających praktyczne

doświadczenie w realizacji projektów ppp w Polsce i za granicą.  Konferencja jest bezpłatna dla

wszystkich uczestników. Transmisja realizowana będzie na stronie www.pap.pl dnia 28 października

2020 roku w godzinach 9:30 – 14:40. Rejestracja udziału na stronie konferencji gwarantuje dostęp do

materiałów pokonferencyjnych: www.forumliderowppp.pl 

Wydarzenie jest szansą dla firm prywatnych na pozyskanie wiedzy z zakresu skutecznej realizacji

inwestycji we współpracy ze stroną publiczną.

Interesariuszami biorącymi udział w projekcie rewitalizacyjnym mogą być deweloperzy, firmy

budowlane, dostawcy usług technicznych, inżynieryjnych, infrastrukturalnych, drogowych,

elektromobilności, innowacyjnych rozwiązań dla przestrzeni publicznej, mebli miejskich, oświetlenia

energooszczędnego, usług prawnych, consultingowych, marketingowych, urbanistycznych i

architektonicznych, a także firmy komercjalizujące nowopowstałe powierzchnie, real estate, operatorzy i

administratorzy przestrzeni. Korzyścią dla partnera prywatnego jest długoterminowość kontraktu ppp,

który umożliwia czerpanie korzyści finansowych z inwestycji nawet przez 30 lat.

Podczas panelu dyskusyjnego z udziałem przedstawicieli Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa

Narodowego moderowanej przez Instytut Rozwoju Miast i Regionów poruszone zostaną kwestie

znaczenia dziedzictwa narodowego w działaniach rewitalizacyjnych oraz możliwości drzemiące w

zabytkach i tradycji obszarów rewitalizacji. Rewitalizacja może posłużyć do adaptowania obiektów

historycznych na potrzeby zróżnicowanych funkcji, co może wpływać korzystnie na jakość życia w

centrum dużych miast.

Podczas Forum Liderów PPP omówione zostaną konkretne przykłady rewitalizacji w oparciu o polskie

studia przypadków Zagospodarowania północnego cypla Wyspy Spichrzów w Gdańsku oraz

planowanych w Warszawie inwestycji w Zagospodarowanie kwartału zabudowy w okolicy Bazaru

Różyckiego wraz z miejską częścią bazaru, Projekt Osiedla Warszawy i rewitalizacja w Łodzi.

Swój udział w panelach dyskusyjnych potwierdził Sekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki

Regionalnej, Pełnomocnik Rządu ds. PPP, Pan Waldemar Buda, przedstawiciele Ministerstwa Kultury i

Dziedzictwa Narodowego, Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, Najwyższej Izby Kontroli,

Instytutu Rozwoju Miast i Regionów, Urzędu M. St. Warszawy oraz Urzędu Miasta Gdańska oraz wielu

ekspertów i przedstawicieli firm prywatnych, które realizowały już projekty rewitalizacyjne.
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